

A.P. København ApS

Falkoner Alle 45, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 37 48 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

Allan Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.P. København ApS Falkoner Alle 45 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 37 48 60
	Stiftet: 22. december 2010
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Petersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen driftsaktivitet.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.411	-40.931
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.090	0
Resultat før skat	-13.501	-40.931
2 Skat af årets resultat	5.861	6.873
Årets resultat	-7.640	-34.058
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.640	-34.058
Disponeret i alt	-7.640	-34.058

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	138.000	168.000
Tilgodehavende selskabsskat	35.861	873
Andre tilgodehavender	2.000	45.451
Tilgodehavender i alt	<u>175.861</u>	<u>214.324</u>
Likvide beholdninger	<u>43.850</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>219.711</u>	<u>214.324</u>
Aktiver i alt	<u>219.711</u>	<u>214.324</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-7.640	0
Egenkapital i alt	72.360	80.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.541	124.324
Anden gæld	810	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.351	134.324
Gældsforpligtelser i alt	147.351	134.324
Passiver i alt	219.711	214.324
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.090	0
	<u>5.090</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	-35.861	-873
Årets regulering af udskudt skat	30.000	-6.000
	<u>-5.861</u>	<u>-6.873</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	0	0
Årets overførte resultat	-7.640	-34.058
Modtagne koncerntilskud	0	34.058
	<u>-7.640</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 0 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.P. Finans ApS, CVR-nr. 27 98 60 64 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Petersen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-555910759576

IP: 93.167.120.76

04-05-2016 kl. 12:52:37 UTC

NEM ID 

Arne Otto Sørensen

statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-447435655558

IP: 195.184.122.115

04-05-2016 kl. 16:04:17 UTC

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

04-05-2016 kl. 16:12:23 UTC

NEM ID 

Allan Petersen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-555910759576

IP: 62.44.134.221

05-05-2016 kl. 16:18:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E40CP-ZEQ8U-6ENW8-Z1L3K-3QOLT-8ZNYA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>